
ZARZĄDZENIE NR 110/2025 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY RYDZYNA 

z dnia 12 listopada 2025 r. 

w sprawie: zmian w uchwale budżetowej Gminy Rydzyna na 2025 rok. 

 Na podstawie art. 222 ust. 4 i art.  257 ust.1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (tj. Dz.U. z 2025 r., poz. 1483) oraz §8 pkt 2 i 6 uchwały budżetowej na 2025 rok, Burmistrz 
Miasta i Gminy Rydzyna zarządza się co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej Rydzyny Nr VI/51/2024 z dnia 17 grudnia 2024 r. w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy Rydzyna na 2025 rok ze zm. wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1. ust.1. zwiększa się planowane dochody budżetu o kwotę 181.873,67 zł, tj. do kwoty 
84.790.615,27 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 69.154.919,61 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 15.635.695,66 zł. 

2. Zmienia się załącznik nr 1 do uchwały, przedstawiający dochody budżetu Miasta i Gminy 
Rydzyna na rok 2025. Treść załącznika po dokonanej zmianie przedstawia załącznik nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

3. W §1 ust.2 pkt 1 zwiększa się planowane dochody przeznaczone na realizację zadań z zakresu 
    administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami o kwotę 162.347,51 zł, tj. do kwoty 
6.786.304,14 zł, 

4. W §1 ust.2 pkt 3 zwiększa się planowane dochody bieżące w ramach Funduszu Pomocowego na 
    podstawie ustawy z dn. 12.03.2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
    zbrojnym na terytorium tego państwa o kwotę 746,94 zł, tj. do kwoty 185.296,33 zł,  

5. W §2 ust.1 zwiększa się planowane wydatki budżetu o kwotę 181.873,67 zł, tj. do kwoty 
86.669.470,57 zł, z tego: 

1)  wydatki bieżące w wysokości 62.845.399,46 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 23.824.071,11 zł, 

6. Zmienia się załącznik nr 2 do uchwały, przedstawiający wydatki budżetu Miasta i Gminy 
Rydzyna na rok 2025. Treść załącznika po dokonanej zmianie przedstawia załącznik nr 2 do 
niniejszego zarządzenia, 

7. W §2 ust.2 pkt 1 zwiększa się planowane wydatki przeznaczone na realizację zadań z zakresu   
administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami o kwotę 162.347,51 zł, tj. do kwoty   
6.786.304,14 zł, 

8. W §2 ust.2 pkt 4 zwiększa się planowane wydatki bieżące w ramach Funduszu Pomocowego na 
     podstawie ustawy z dn. 12.03.2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem  
     zbrojnym na terytorium tego państwa o kwotę 746,94 zł, tj. do kwoty 185.407,26 zł,  

9. Zmienia się załącznik nr 3 do uchwały, przedstawiający „Plan dochodów i wydatków na 
realizacje zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami    na  
2025 rok”. Treść załącznika po dokonanej zmianie przedstawia załącznik nr 3 do niniejszego     zarządzenia. 

10. Zmienia się załącznik nr 13 do uchwały, przedstawiający „Dochody i wydatki bieżące w roku 
2025 w ramach Funduszu Pomocowego na podstawie ustawy z dn. 12.03.2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa”. Treść 
załącznika po dokonanej zmianie przedstawia załącznik nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB454654-2F7E-40AA-8CDB-698767140046. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Rydzyna 

 
 

Kornel Malcherek 

Uzasadnienie  
do Zarządzenia Nr 110/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Rydzyna z dnia 12 listopada 2025 r. w sprawie: 
zmian w uchwale budżetowej Gminy Rydzyna na 2025 rok.W Zarządzeniu nr 110/2025 w sprawie zmian 
w uchwale budżetowej wprowadza się zmiany po stronie dochodów i wydatków budżetowych: zwiększa się 
w rozdziale (852-85219) o kwotę 8.200,00 zł z przeznaczeniem na  wypłatę dodatku na pracownika socjalnego 
zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy, realizującego pracę socjalną w środowisku; zwiększa się 
w rozdziale (854-85415) o kwotę 10.579,22 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu podręczników, 
materiałów edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych dla uczniów w ramach Rządowego programu pomocy 
uczniom niepełnosprawnym;  zwiększa się w rozdziale (855-85502) o kwotę 162.347,51 zł na realizację 
świadczeń rodzinnych na podstawie ustawy o świadczeniach rodzinnych, na realizację świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego na podstawie ustawy o pomocy osobom uprawnionym do alimentów, na realizację zasiłku dla 
opiekuna na podstawie ustawy o ustawieniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów oraz na realizację 
art. 10 ustawy o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem”; zwiększa się w rozdziale (855-85595) 
o kwotę 746,94 zł na wypłatę świadczeń obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa. Pozostałe zmiany w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB454654-2F7E-40AA-8CDB-698767140046. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1

Zmiany w planie dochodów budżetu Miasta i Gminy Rydzyna na 2025 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 580 223,50 8 200,00 588 423,50

85219 Ośrodki pomocy społecznej 198 893,78 8 200,00 207 093,78

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

181 193,78 8 200,00 189 393,78

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 28 191,00 10 579,22 38 770,22

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 28 191,00 10 579,22 38 770,22

2040

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej
opieki wychowawczej finansowanych w całości przez
budżet państwa w ramach programów rządowych

24 191,00 10 579,22 34 770,22

855 Rodzina 4 928 213,34 163 094,45 5 091 307,79

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 836 778,00 162 347,51 4 999 125,51

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 816 768,00 162 347,51 4 979 115,51

85595 Pozostała działalność 8 379,94 746,94 9 126,88

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

8 379,94 746,94 9 126,88

Razem: 84 608 741,60 181 873,67 84 790 615,27

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB454654-2F7E-40AA-8CDB-698767140046. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2

Zmiany w planie wydatków budżetu Miasta i Gminy Rydzyna na 2025 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 633 142,83 0,00 3 633 142,83

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 983 000,00 0,00 983 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 6 000,00 26 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 -6 000,00 14 000,00

852 Pomoc społeczna 3 212 328,72 8 200,00 3 220 528,72

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 682 258,20 8 200,00 1 690 458,20

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 021 124,00 8 200,00 1 029 324,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 543 191,00 10 579,22 553 770,22

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 43 191,00 10 579,22 53 770,22

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 34 191,00 10 579,22 44 770,22

855 Rodzina 5 527 264,49 163 094,45 5 690 358,94

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 816 768,00 162 347,51 4 979 115,51

3110 Świadczenia społeczne 4 290 207,00 140 400,00 4 430 607,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 401 515,00 17 077,51 418 592,51

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 4 870,00 6 370,00

85595 Pozostała działalność 8 379,94 746,94 9 126,88

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

8 128,54 724,54 8 853,08

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

251,40 22,40 273,80

926 Kultura fizyczna 1 811 550,00 0,00 1 811 550,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 1 481 550,00 0,00 1 481 550,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 113 000,00 10 000,00 123 000,00

4270 Zakup usług remontowych 185 000,00 -10 000,00 175 000,00

Razem: 86 487 596,90 181 873,67 86 669 470,57

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB454654-2F7E-40AA-8CDB-698767140046. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3
Plan dochodów na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami na 2025 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 1 304 852,03 0,00 1 304 852,03

01095 Pozostała działalność 1 304 852,03 0,00 1 304 852,03

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 304 852,03 0,00 1 304 852,03

600 Transport i łączność 2 885,99 0,00 2 885,99
60004 Lokalny transport zbiorowy 2 885,99 0,00 2 885,99

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 885,99 0,00 2 885,99

750 Administracja publiczna 170 335,00 0,00 170 335,00
75011 Urzędy wojewódzkie 170 335,00 0,00 170 335,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

170 335,00 0,00 170 335,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 153 278,00 0,00 153 278,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa 2 160,00 0,00 2 160,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 160,00 0,00 2 160,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 151 118,00 0,00 151 118,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

151 118,00 0,00 151 118,00

801 Oświata i wychowanie 86 308,12 0,00 86 308,12

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

86 308,12 0,00 86 308,12

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB454654-2F7E-40AA-8CDB-698767140046. Podpisany Strona 1



2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

86 308,12 0,00 86 308,12

852 Pomoc społeczna 20 834,49 0,00 20 834,49
85219 Ośrodki pomocy społecznej 13 500,00 0,00 13 500,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

13 500,00 0,00 13 500,00

85295 Pozostała działalność 7 334,49 0,00 7 334,49

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

7 334,49 0,00 7 334,49

855 Rodzina 4 885 463,00 162 347,51 5 047 810,51

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 816 768,00 162 347,51 4 979 115,51

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 816 768,00 162 347,51 4 979 115,51

85503 Karta Dużej Rodziny 495,00 0,00 495,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

495,00 0,00 495,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

68 200,00 0,00 68 200,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

68 200,00 0,00 68 200,00

Razem: 6 623 956,63 162 347,51 6 786 304,14

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB454654-2F7E-40AA-8CDB-698767140046. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3

Plan wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami na 2025 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 1 304 852,03 0,00 1 304 852,03

01095 Pozostała działalność 1 304 852,03 0,00 1 304 852,03
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 676,00 0,00 17 676,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 986,90 0,00 2 986,90
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 433,63 0,00 433,63
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 111,00 0,00 111,00
4300 Zakup usług pozostałych 4 377,80 0,00 4 377,80
4430 Różne opłaty i składki 1 279 266,70 0,00 1 279 266,70

600 Transport i łączność 2 885,99 0,00 2 885,99
60004 Lokalny transport zbiorowy 2 885,99 0,00 2 885,99

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 304,75 0,00 304,75
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 800,00 0,00 1 800,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 781,24 0,00 781,24

750 Administracja publiczna 170 335,00 0,00 170 335,00
75011 Urzędy wojewódzkie 170 335,00 0,00 170 335,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 141 621,00 0,00 141 621,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 935,00 0,00 23 935,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 470,00 0,00 3 470,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 309,00 0,00 1 309,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 153 278,00 0,00 153 278,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa 2 160,00 0,00 2 160,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 810,00 0,00 1 810,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 306,00 0,00 306,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 44,00 0,00 44,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 151 118,00 0,00 151 118,00
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 90 350,00 0,00 90 350,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 806,92 0,00 6 806,92
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 40 887,00 0,00 40 887,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 055,00 0,00 12 055,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB454654-2F7E-40AA-8CDB-698767140046. Podpisany Strona 3



4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 560,08 0,00 560,08

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 459,00 0,00 459,00

801 Oświata i wychowanie 86 308,12 0,00 86 308,12

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

86 308,12 0,00 86 308,12

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 716,27 0,00 716,27
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 121,09 0,00 121,09
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 17,16 0,00 17,16
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 85 453,60 0,00 85 453,60

852 Pomoc społeczna 20 834,49 0,00 20 834,49
85219 Ośrodki pomocy społecznej 13 500,00 0,00 13 500,00

3110 Świadczenia społeczne 13 500,00 0,00 13 500,00
85295 Pozostała działalność 7 334,49 0,00 7 334,49

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 334,49 0,00 7 334,49
855 Rodzina 4 885 463,00 162 347,51 5 047 810,51

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 816 768,00 162 347,51 4 979 115,51

3110 Świadczenia społeczne 4 290 207,00 140 400,00 4 430 607,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 107 831,00 0,00 107 831,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 442,70 0,00 6 442,70
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 401 515,00 17 077,51 418 592,51
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 595,00 0,00 2 595,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 0,00 3 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 4 870,00 6 370,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 177,30 0,00 3 177,30

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 500,00 0,00 500,00

85503 Karta Dużej Rodziny 495,00 0,00 495,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 495,00 0,00 495,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

68 200,00 0,00 68 200,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 68 200,00 0,00 68 200,00

Razem: 6 623 956,63 162 347,51 6 786 304,14

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB454654-2F7E-40AA-8CDB-698767140046. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 4
Dochody bieżące w ramach Funduszu Pomocowego na podstawie ustawy z dn. 12.03.2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego państwa

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
758 Różne rozliczenia 174 188,00 0,00 174 188,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 174 188,00 0,00 174 188,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

174 188,00 0,00 174 188,00

801 Oświata i wychowanie 1 630,35 0,00 1 630,35

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

1 630,35 0,00 1 630,35

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

1 630,35 0,00 1 630,35

852 Pomoc społeczna 351,10 0,00 351,10
85231 Pomoc dla cudzoziemców 351,10 0,00 351,10

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

351,10 0,00 351,10

855 Rodzina 8 379,94 746,94 9 126,88
85595 Pozostała działalność 8 379,94 746,94 9 126,88

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

8 379,94 746,94 9 126,88

Razem: 184 549,39 746,94 185 296,33

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB454654-2F7E-40AA-8CDB-698767140046. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4

Wydatki bieżące w ramach Funduszu Pomocowego na podstawie ustawy z dn. 12.03.2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym
na terytorium tego państwa

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 175 929,28 0,00 175 929,28

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

1 630,35 0,00 1 630,35

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy 14,00 0,00 14,00

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2,13 0,00 2,13

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy 1 614,22 0,00 1 614,22

80195 Pozostała działalność 174 298,93 0,00 174 298,93

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy 8 707,61 0,00 8 707,61

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 658,93 0,00 1 658,93

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy 163 932,39 0,00 163 932,39

852 Pomoc społeczna 351,10 0,00 351,10
85231 Pomoc dla cudzoziemców 351,10 0,00 351,10

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy 297,00 0,00 297,00

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 54,10 0,00 54,10

855 Rodzina 8 379,94 746,94 9 126,88
85595 Pozostała działalność 8 379,94 746,94 9 126,88

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP 8 128,54 724,54 8 853,08

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy 251,40 22,40 273,80

Razem: 184 660,32 746,94 185 407,26

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB454654-2F7E-40AA-8CDB-698767140046. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 110/2025 BURMISTRZA MIASTA I GMINY RYDZYNA z dnia 12 listopada 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 5
	pkt 2 w § 1 ust. 5

	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1
	ust. 10 w § 1

	§ 2
	Uzasadnienie
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


